变频器调速原理和用途
变频器是在保证电机原有性能的情况下，通过改变电机的供电频率和电压的方式，实现电机
转速的调节现代电力电子设备。
它根据电机不同负载可分别实现节能、提高生产效率、提高产品质量、实现自动化、增加设
备使用寿命并使设备小型化等用途，广泛应用在钢铁、轻工、化学、纤维、汽车、电机（机
械）、机床、食品、造纸、水泥、矿业、煤气、交通、装卸搬运、工厂建筑、农业、生活服
务、电力、试验研究、石油等领域。
调速传动行业的发展趋势

精确地运行。即保证产品质量又节约电能，真正做到经济实用。
（四）精密工业控制型负载-----高性能矢量型伺服控制器
XH-STARDRIVE型号说明
S D  - 5  L 4 T 0 0 5 5 G
S ta rD r iv e
D S P控制 系列
低 压
电压 等级
2： 2 2 0V
4： 3 8 0 V
6： 6 6 0 V
1： 1 1 4 0 V
电源相 数
T： 三 相
S：单 相
产品系 列代 号
G： 通 用 型
P： 风 机 、 水 泵型
Z ： 注 塑 专 用 型
S F： 针 、纺 织 专 用 型
H： 中 频 型
Q： 客 户 定 制
额 定输 出容量
0 0 5 5  ： 5 .5 K W
2 2 0 0  ： 2 2 0 K W
2 8 0 0  ： 2 8 0 K W
S D  - 5  L 4 T 0 0 5 5 G
S ta rD r iv e
D S P控制 系列
低 压
电压 等级
2： 2 2 0V
4： 3 8 0 V
6： 6 6 0 V
1： 1 1 4 0 V
电源相 数
T： 三 相
S：单 相
产品系 列代 号
G： 通 用 型
P： 风 机 、 水 泵型
Z ： 注 塑 专 用 型
S F： 针 、纺 织 专 用 型
H： 中 频 型
Q： 客 户 定 制
额 定输 出容量
0 0 5 5  ： 5 .5 K W
2 2 0 0  ： 2 2 0 K W
2 8 0 0  ： 2 8 0 K W
规格型号
变频器规格 通用型（G） 风机水泵专用型（P） 注塑专用型（Z） 客户定制（Q）